
BlueOptics LWL Kupplung LC-SC OM4
Simplex Lichtwellenleiter für G50/125µm
Multimode LC/UPC-SC/UPC Metall
Keramik Ferrule IL unter 0.2dB -40°C bis
+85°C

Artikelnummer 999924035

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung

Datenblatt zu BlueOptics LWL Kupplung LC-SC OM4 Simplex Lichtwellenleiter für G50/125µm Multimode LC/UPC-SC/UPC Metall Keramik Ferrule IL
unter 0.2dB -40°C bis +85°C

Seite 1



Weitere Bilder

Datenblatt zu BlueOptics LWL Kupplung LC-SC OM4 Simplex Lichtwellenleiter für G50/125µm Multimode LC/UPC-SC/UPC Metall Keramik Ferrule IL
unter 0.2dB -40°C bis +85°C

Seite 2


